
ZARZĄDZENIE NR 0050.285.2022 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 2022 r. 

Na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 8, art. 257 pkt 1, 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. 
z 2022 poz. 1634 ze zm.), § 9 pkt 3 lit. a, e  Uchwały Rady Gminy Górzyca nr 
XXXIV.190.2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Górzyca na 2022 rok oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 295.773,21 zł,  
z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 295.773,21 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 
1 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu po zmianach 
w § 1 w wysokości 39.613.657,04 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 30.341.218,55 zł, 

b) dochody majątkowe 9.272.438,49 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r o kwotę 295.773,21 zł, 
z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 295.773,21 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych po 
zmianach § 3 w wysokości 45.221.790,83 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 31.091.115,80 zł, 

b) wydatki majątkowe 14.130.675,03 zł. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074CFB3B-6BD2-4A7F-B59D-6A35584AA3FD. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Górzyca. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074CFB3B-6BD2-4A7F-B59D-6A35584AA3FD. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 608 446,27 611 361,27

Urzędy wojewódzkie 83 903,52 86 818,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

78 330,00 81 245,00

758 Różne rozliczenia 5 842 781,00 5 851 319,00

Różne rozliczenia finansowe 83 397,00 91 935,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

53 297,00 61 835,00

852 Pomoc społeczna 1 184 706,67 1 184 569,88

Ośrodki wsparcia 606 945,00 611 935,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

576 935,00 581 925,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

12 600,00 13 306,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

12 600,00 13 306,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

102 489,00 90 520,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

66 993,00 55 024,00

Zasiłki stałe 143 000,00 152 128,00

Rozdział Zmiana

2 915,00

75011 2 915,00

2 915,00

8 538,00

8 538,00

8 538,00

-136,79

75814

85203

85213

85214

85216

4 990,00

706,00

4 990,00

706,00

-11 969,00

-11 969,00

9 128,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.285.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 18 listopada 2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Górzyca na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074CFB3B-6BD2-4A7F-B59D-6A35584AA3FD. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

143 000,00 152 128,00

Pozostała działalność 202 759,27 199 767,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

202 759,27 199 767,48

85295

9 128,00

-2 991,79

-2 991,79

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074CFB3B-6BD2-4A7F-B59D-6A35584AA3FD. Podpisany Strona 2



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 635 255,00 6 645 847,00

Pozostała działalność 5 564 321,00 5 574 913,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

356 216,00 366 808,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 171,00 49 720,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 171,00 49 720,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

27 171,00 46 793,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 927,00

855 Rodzina 3 554 097,00 3 555 413,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 881 557,00 1 882 747,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 452,00 10 642,00

Karta Dużej Rodziny 157,00 283,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

157,00 283,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 927 283,20 2 177 283,20

Pozostała działalność 0,00 250 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 250 000,00

39 317 883,83 39 613 657,04

85415

85502

85503

90095

Razem:

2 927,00

19 622,00

1 316,00

1 190,00

1 190,00

126,00

126,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

295 773,21

85395

10 592,00

10 592,00

10 592,00

22 549,00

22 549,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074CFB3B-6BD2-4A7F-B59D-6A35584AA3FD. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 112 514,27 3 115 429,27

Urzędy wojewódzkie 83 893,52 86 808,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 330,00 81 245,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 204 300,00 204 300,00

Ochotnicze straże pożarne 169 300,00 169 300,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 800,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00 2 800,00

801 Oświata i wychowanie 11 051 767,99 11 060 305,99

Szkoły podstawowe 9 199 377,00 9 207 915,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

24 143,00 32 681,00

852 Pomoc społeczna 2 471 796,67 2 471 659,88

Ośrodki wsparcia 606 935,00 611 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 313,00 76 303,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

12 600,00 13 306,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 600,00 13 306,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

132 489,00 120 520,00

3110 Świadczenia społeczne 96 993,00 85 024,00

Zasiłki stałe 143 000,00 152 128,00

3110 Świadczenia społeczne 143 000,00 152 128,00

Ośrodki pomocy społecznej 827 600,00 827 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 900,00 533 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 000,00 107 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 35 000,00

Rozdział Zmiana

2 915,00

75011 2 915,00

2 915,00

0,00

0,00

-2 800,00

2 800,00

75412

80101

85203

85213

85214

85216

8 538,00

-136,79

8 538,00

8 538,00

4 990,00

4 990,00

706,00

706,00

-11 969,00

-11 969,00

9 128,00

9 128,00

0,00

-17 000,00

10 000,00

85219

5 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.285.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 18 listopada 2022 r.

Zmiana planu wydatków Gminy Górzyca na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074CFB3B-6BD2-4A7F-B59D-6A35584AA3FD. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 35 354,00 39 354,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 6 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00

4 000,00

500,00

-500,00

-1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074CFB3B-6BD2-4A7F-B59D-6A35584AA3FD. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00

Pozostała działalność 227 759,27 224 767,48

3110 Świadczenia społeczne 198 771,27 195 779,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 528,00 14 618,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 250,00 14 370,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 651 025,00 6 661 617,00

Pozostała działalność 5 564 321,00 5 574 913,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

355 320,00 365 880,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

896,00 928,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 171,00 79 720,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 171,00 64 720,00

3240 Stypendia dla uczniów 42 171,00 61 793,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 927,00

855 Rodzina 3 647 037,00 3 648 353,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 876 557,00 1 877 747,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 352,00 10 542,00

Karta Dużej Rodziny 157,00 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157,00 283,00

Wspieranie rodziny 69 940,00 74 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 400,00 53 598,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 800,00 11 300,00

Rodziny zastępcze 28 000,00 23 302,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

28 000,00 23 302,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 076 678,47 4 326 678,47

Pozostała działalność 0,00 250 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 187 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 62 500,00

44 926 017,62 45 221 790,83

85508

90095

Razem:

187 500,00

250 000,00

62 500,00

295 773,21

85295

-1 000,00

-2 991,79

-2 991,79

-210,00

90,00

120,00

10 592,00

10 592,00

10 560,00

32,00

85395

85415

85502

85503

85504

22 549,00

22 549,00

19 622,00

2 927,00

1 316,00

1 190,00

1 190,00

126,00

126,00

4 698,00

3 198,00

1 500,00

-4 698,00

-4 698,00

250 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074CFB3B-6BD2-4A7F-B59D-6A35584AA3FD. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 78 330,00 81 245,00

Urzędy wojewódzkie 78 330,00 81 245,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

78 330,00 81 245,00

852 Pomoc społeczna 809 694,27 811 692,48

Ośrodki wsparcia 606 935,00 611 925,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

576 935,00 581 925,00

Pozostała działalność 202 759,27 199 767,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

202 759,27 199 767,48

855 Rodzina 3 539 645,00 3 539 771,00

Karta Dużej Rodziny 157,00 283,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

157,00 283,00

5 196 480,09 5 201 519,30

85203

85295

85503

Razem:

126,00

-2 991,79

126,00

126,00

5 039,21

Rozdział Zmiana

2 915,00

75011 2 915,00

2 915,00

1 998,21

4 990,00

4 990,00

-2 991,79

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.285.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 18 listopada 2022 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074CFB3B-6BD2-4A7F-B59D-6A35584AA3FD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 78 330,00 81 245,00

Urzędy wojewódzkie 78 330,00 81 245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 330,00 81 245,00

852 Pomoc społeczna 809 694,27 811 692,48

Ośrodki wsparcia 606 935,00 611 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 313,00 76 303,00

Pozostała działalność 202 759,27 199 767,48

3110 Świadczenia społeczne 198 771,27 195 779,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 528,00 2 618,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 1 370,00

855 Rodzina 3 539 645,00 3 539 771,00

Karta Dużej Rodziny 157,00 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157,00 283,00

5 196 480,09 5 201 519,30

85203

85295

85503

Razem:

120,00

-2 991,79

-210,00

90,00

126,00

126,00

126,00

5 039,21

Rozdział Zmiana

2 915,00

75011 2 915,00

2 915,00

1 998,21

4 990,00

4 990,00

-2 991,79

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.285.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 18 listopada 2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074CFB3B-6BD2-4A7F-B59D-6A35584AA3FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Górzyca na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków Gminy Górzyca na 2022 r.
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.



